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Lausuntopyyntö tilastotuotannon muutoksista 25.05.2026, TK/1065/00.07/2026 
 

Metsäteollisuus ry:n lausunto koskien tilastotuotannon muutoksia 

Pyydettynä lausuntona tilastotuotannon muutoksista Metsäteollisuus ry toteaa 
seuraavaa:  
 
Tilastokeskuksen nykyiseen tilastotuotantoon kohdistuu mahdollisia muutoksia. 
Mahdolliset muutokset ovat tietyiltä osin erittäin huolestuttavia.  
 
Tilastokeskuksen rooli tiedontuottajana ja ylläpitäjänä Suomessa on tärkeä ja 
organisaation kyky tarjota ajantasaista ja kattavaa tietoa on harkitun ja tasapainoisen 
päätöksenteon ja julkisen keskustelun kannalta keskeinen. 

 
Yhtenä mahdollisena muutoksena kuvattu Arvonlisäpohjainen ulkomaankauppa -tilaston 
tuotannon ja kehittämisen keskeyttäminen määräajaksi tai lakkauttaminen kokonaan on 
Metsäteollisuus ry:n mielestä erittäin epätoivottava muutos.  
 
Arvolisäpohjainen ulkomaankauppa -tilaston tuotannon ja kehittämisen jatkaminen on 
erittäin tärkeätä, jopa välttämätöntä. Arvolisäpohjaisen ulkomaankaupan tilastointi tuo 
arvokasta lisätietoa tavallisiin vientitilastoihin verrattuna, koska se kuvastaa 
nimenomaan sitä osaa viennin kotimaisesta arvolisäyksestä, mikä hyödyttää Suomen 
taloutta. Tämän kaltainen tieto on erityisen tärkeää maalle, jonka taloudellinen rakenne 
pohjautuu pitkälti vientiin. Metsäteollisuus ry ja lukuisat muut toimijat käyttävät 
tilaston tietoja laajasti kuvaamaan viennin merkitystä Suomelle. 
 
Arvolisäpohjaisen ulkomaankaupan tilastointi vaatii laajoja yritystason aineistoja, 
kansantalouden tilinpidon tietoja, ulkomaankaupantilastojen sekä tarjonta- ja 
käyttötaulukoiden tietoja ja asiantuntemusta. Laajoista käytetyistä aineistoista ja 
menetelmien kehityksestä johtuen muilla toimijoilla ei ole samanlaista mahdollisuutta 
tuottaa vastaavia estimaatteja itse. Täten Metsäteollisuus ry kokee arvolisäpohjaisen 
ulkomaankaupan tilastoinnin jatkon erittäin tärkeänä. 

1. Kommentit aihealueen 1. Talous ja globalisaatio tilastojen muutoksiin 

Ei lausuttavaa. 

2. Kommentit aihealueen 2. Innovaatiot ja digitalisaatio tilaston muutoksiin 

Ei lausuttavaa. 



 Lausunto       2 (2) 
        
   
      20.5.2026  
 

3. Kommentit aihealueen 3. Yhteiskunta ja yhdenvertaisuus tilastojen muutoksiin 

Ei lausuttavaa. 

4. Kommentit aihealueen 4. Kestävä kehitys ja ympäristö tilastojen muutoksiin  

Ei lausuttavaa. 
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